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Høringsbrev – Jernbanesektorens handlingsprogram 2018 – 2029

Jernbanedirektoratet sender med dette Jernbanesektorens handlingsprogram for perioden 2018 –
2029 på høring. Høringsfrist er 22. juni 2018. Link til hø ringsutkast

Handlingsprogrammet er en konkretisering av Nasjonal transportplan 2018 – 2029, med vekt på
første seksårsperiode. Handlingsprogrammet er et viktig styringsverktøy for sektoren og danner
grunnlaget for fordelingen av midler til ulike jernbanefor mål i de årlige statsbudsjettene. Første år i
handlingsprogrammet er i overensstemmelse med Stortingets behandling av Prop. 1 S. (2017 –
2018) statsbudsjettet for 2018. Den endelige rammen og konkrete tiltak for hvert år fastsettes i de
årlige budsjettproses sene.

Dette handlingsprogrammet er det første som legges frem etter at regjeringens jernbanereform
(Meld. St. 27 «På rett spor») trådte i kraft 1. januar 2017.

Jernbanedirektoratet har utformet handlingsprogrammet, etter innspill fra Bane NOR SF, Entur AS og
Norske tog AS. Ved utformingen er det tatt utgangspunkt i å tilrettelegge for en fremtidsrettet,
effektiv og forutsigbar jernbane, slik at flere reiser kollektivt og mer gods blir fraktet på bane.
Jernbanesektoren skal bidra til å skape gode mobilit etsløsninger og en enklere reisehverdag, med
sømløse overganger mellom tog og andre transportmidler.

Jernbanesektorens handlingsp rogram er et offentlig dokument som sendes på høring til
fylkeskommunene og de fire største bykommunene. Det vil bli utført j usteringer på grunnlag av
pågående arbeid og høringsuttalelser fram til handlingsprogrammet blir stadfestet i begynnelsen av
juli 2018.
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Med vennlig hilsen 

Kirsti L. Slotsvik Anita Skauge 

Jernbanedirektør Direktør jernbanestrategi 

 

Mottaker(e): Østfold Fylkeskommune, Oppland Fylkeskommune, Akershus Fylkeskommune, Hedmark Fylkeskommune, Nordland 

Fylkeskommune, Buskerud fylkeskommune, Møre og Romsdal fylkeskommune, Hordaland fylkeskommune, Vest-Agder fylkeskommune, 

Vestfold fylkeskommune, Telemark Fylkeskommune, Rogaland fylkeskommune, Sogn og Fjordane fylkeskommune, Aust-Agder Fylkeskommune, 

Troms fylkeskommune, Oslo Kommune, Finnmark Fylkeskommune, Trøndelag Fylkeskommune 
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